Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район

МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

 30 августа 2019 года                                с. Мигна                                № 34-02 р

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.05.2019 № 33-01р

«Об утверждении Положения о назначении, перерасчете размера и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Мигнинского сельсовета Ермаковского района»

Рассмотрев заключение юридической экспертизы управления территориальной политики Губернатора Красноярского края, руководствуясь статьей 24 Устава сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Мигнинского сельского Совета депутатов от 24.05.2019 № 33-01р «Об утверждении Положения о назначении, перерасчете размера и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Мигнинского сельсовета Ермаковского района» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.4. Положения слово «специальный» исключить.
1.2. В пункте 5.1. Положения слова «муниципальной должности» заменить словами «должности муниципальной службы».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Мигнинской информационной газете.
Глава сельсовета                                                                                    С. В. Югов

Председатель сельского Совета депутатов                                          О.А. Глухова